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Maska organiczna BIO STIM™
250 ml
Cena 139,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906874319000

Producent VOSIMA Laboratorium

Opis produktu
Działanie:
Maska BIO STIM™ wnika w mieszki włosowe i pobudza proces budulcowy włosa. Zbilansowana formuła składu kompleksowo zasila korzeń włosa, stymulując
porost mocnych i zdrowych włosów. Cebulki zostają stabilnie przytwierdzone, co zapobiega nadmiernemu wypadaniu włosów. Regeneruje uszkodzone włókna,
czyniąc włosy sprężyste i lśniące bez obciążania ich struktury. Chroni włosy przed wysoką temperaturą, zapobiega ich łamaniu, puszeniu i przeciwdziała starzeniu
się włosów.
Skuteczność kosmetyków BIO STIM™ została potwierdzona badaniem aplikacyjnym, przeprowadzonym w laboratorium
badawczym.

BIO STIM™ jest naukowym sformułowaniem białek roślinnych, minerałów oraz witamin. Sprecyzowane stężenia naturalnych komponentów
maksymalizują tempo wzrostu włosów i minimalizują ich wypadanie. Spektrum działania organicznej receptury stanowi ścisłą zawartość cennych
wyciągów roślinnych, m.in. wąkroty azjatyckiej i konopi siewnej.

Aktywne składniki ekologiczne przywrócą równowagę skórze głowy na poziomie komórkowym hamując procesy łysienia,
wspomagając rozwój nowych włosów (baby hair).

  

Kondycja i wzrost włosów są zależne od wielu czynników, tzn. pielęgnacji, diety, ewentualnych chorób, stresu, warunków atmosferycznych, czy
innych czynników, stąd u każdego z Nas wzrost włosów będzie różny. Statystycznie, włosy na głowie człowieka rosną 1 - 1,5 cm na miesiąc.
Odpowiednie pożywienie i zawarte w nim substancje odżywcze są niezbędne w prawidłowym funkcjonowaniu organizmu, lecz mogą okazać się
niewystarczające, aby przyspieszyć odrost włosów. Ważna jest również pielęgnacja zewnętrzna.

Treściwy i najwyższej jakości skład produktów BIO STIM™ zapewnia innowacyjną pielęgnację włosów i widoczne rezultaty działania.

Przeprowadzone badanie aplikacyjne potwierdza deklarację właściwości kosmetyków, co wykazuje, że produkty BIO STIM™ zapobiegają
wypadaniu włosów i stymulują ich porost.

BIO STIM™ to nie tylko kosmetyki organiczne - to precyzowana latami zawartość procentowa wyciągów roślinnych, które świadczą o niezwykłej
skuteczności w takich stężeniach, w jakich dokładnie zostały wykorzystane do produkcji.

BIO STIM™ aktywizuje uśpione mieszki włosowe i dostarcza niezbędnych składników do macierzy włosa, maksymalizując proces wzrostu
mocnych i zdrowych włosów. Tym samym uniemożliwia włóknienie otoczki kolagenowej, stabilnie przytwierdzając korzeń włosa w skórze,
zapobiegając utracie włosów.
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Kosmetyki BIO STIM™ są stworzone zarówno do stałej pielęgnacji włosów oraz w formie stosowania kuracji, która powinna trwać ok. 3 miesiące
w celu osiągnięcia najlepszych rezultatów.
 

Produkt przeznaczony do pielęgnacji każdego rodzaju i koloru włosów. Zarazem tych osłabionych i przerzedzających się, na które mają wpływ
nie tylko niekorzystne czynniki zewnętrzne, ale również zaburzenia genetyczne i hormonalne (także po ciąży), choroby lub niepożądane
działania środków farmakologicznych.
WYZNACZNIKIEM SKUTECZNOŚCI PRODUKTÓW VOSIMA LABORATORIUM® JEST MOC WYCIĄGÓW ROŚLINNYCH.
  

100% MOCY ROŚLIN!

Sposób użycia:
Po umyciu włosów nałożyć maskę na skórę głowy i rozprowadzić po długości włosów. Pozostawić na kilka minut i dokładnie spłukać wodą. W
celu nasilenia zabiegu, należy nałożyć maskę na 20-40 minut i dokładnie spłukać wodą. Stosować 1-3 razy w tygodniu.

SKŁADNIKI / INGREDIENTS (100% VEGAN):
Aqua ∙ Cetearyl Alcohol ∙ Behenamidopropyl Dimethylamine ∙ Butyrospermum Parkii (Shea Butter)* ∙ Lactic Acid ∙ Calophyllum Inophyllum Seed
Oil* ∙ Pyrus Malus (Apple) Seed Oil* ∙ Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil* ∙ Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil* ∙ Coco-Caprylate ∙ Hordeum
Vulgare Seed Extract* ∙ Parfum (Fragrance)** ∙ Hydrolyzed Moringa Oleifera Seed Extract ∙ Glycerin ∙ Centella Asiatica Extract* ∙ Panthenol ∙ 
Benzyl Alcohol*** ∙ Dehydroacetic Acid ∙ Linalool**

*Certyfikowany składnik uprawiany metodami ekologicznymi.
**Naturalny zapach/składnik z olejków eterycznych uwzględniony w wykazie INCI zgodnie z 7 poprawką do Dyrektywy Kosmetycznej UE.
***Składnik wytwarzany naturalnie.

Nie zawiera: Składników odzwierzęcych, SLS/SLES, glikoli, parabenów, silikonów, alkoholu etylowego, olejów mineralnych, sztucznych
substancji zapachowych, sztucznych barwników. 

 

 Składniki czynne pochodzenia roślinnego (w tym Gliceryna).
Wykorzystano surowce pochodzące z upraw ekologicznych (najwyższa jakość).
Produkt wegański. W trosce o dobro zwierząt, maska nie zawiera składników odzwierzęcych oraz pochodnych.
Nietestowany na zwierzętach.

  

NASZE OPAKOWANIA SĄ ZWROTNE!
ZAMIAST WYRZUCIĆ, MOŻESZ ZWRÓCIĆ!

OTRZYMAJ ZWROT KOSZTÓW!
Szczegóły w Regulaminie (pkt. VI. Prawo i zasady zwrotu opakowań.)
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